
UCHWAŁA NR XXXIV/323/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 listopada 1995 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Obszaru Strategicznego Kraków-Wschód.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
/Dz. U. Nr 89 poz. 415/ -Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Obszaru Strategicznego Kraków - Wschód, zwanego dalej

"Studium".

2. Studium obejmie tereny położone w strefie ochronnej Huty im. Tadeusza Sendzimira w
granicach zaznaczonych w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego
Miasta Krakowa.

3. Ustala się, że przedmiotem studium będzie:
1/ opracowanie inwentaryzacji Obszaru Strategicznego Kraków - Wschód, z uwzględnieniem

stanu własności gruntów, istniejącego układu drogowego i infrastruktury technicznej,
2/ wyznaczenie terenów przewidzianych do aktywizacji urbanistycznej i ekonomicznej,

określenie kierunków ich zagospodarowania w tym dotyczących rozwoju komunikacji i
infrastruktury technicznej,

3/ określenie granic obszarów wymagających opracowania, uszczegółowionych (w stosunku
do planu ogólnego miasta) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

4/ inne zagadnienia określone w art. 6 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o
zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


